
Zarządzenie Nr 660/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 
 
 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§1. W uchwale Nr XVIII/220/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza zmienionej: 

− uchwałą Nr XIX/252/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

− uchwałą Nr XX/269/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

− uchwałą Nr XXI/278/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− zarządzeniem Nr 160/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXII/303/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

− uchwałą Nr XXIII/318/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXV/337/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− zarządzeniem Nr 304/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXVI/349/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 6 września 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXVII/359/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXVIII/374/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 października 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXIX/392/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− zarządzeniem Nr 582/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 listopada 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXX/407/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza 

załącznik Nr 1 obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 
sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 
 

 


